Sprzedawana nieruchomość nie widnieje w ewidencji zabytków. 

10. Cena wywoławcza nieruchomości:
•  Cena wywoławcza nieruchomości obejmuje tylko grunt, bez zabudo-
wań infrastrukturą (uzbrojenie i utwardzenie terenu) wchodzącą w 
skład gminnego boiska sportowego oraz jego urządzenie i wynosi 
32 400,00 zł netto (słownie: trzydzieści dwa tysiące czterysta złotych 
netto). Dodatkowo do ceny netto doliczone zostanie 23% podatku VAT 
od powierzchni nieleśnej, tj. 0,7228 ha (Ps-VI) w łącznej wysokości 4 
639,13 zł (słownie: cztery tysiące sześćset trzydzieści dziewięć złotych i 
trzynaście groszy).

11. Termin i miejsce, w których można się zapoznać z dodatkowymi 
informacjami dotyczącymi nieruchomości:
Informacje dodatkowe odnośnie zbywanej nieruchomości można uzy-
skać w siedzibie Nadleśnictwa Chełm, ul. Hrubieszowska 123, 22-100

[...]

wych na potrzeby przeprowadzanego przetargu;
10)  oświadczenie o zwrocie kosztów poniesionych przez Nadleśnictwo 

Chełm na przygotowanie całości dokumentacji związanej ze sprze-
dażą (operat szacunkowy wyceny, dokumentacja prawna, ogłosze-
nie w prasie) w wysokości 1 746,50 zł netto plus 23% VAT (słownie: 
jeden tysiąc siedemset czterdzieści sześć złotych  i pięćdziesiąt gro-
szy netto).

11)  pisemną zgodę na pokrycie wszelkich kosztów opłat związanych z 
zawarciem umowy sprzedaży nieruchomości w formie aktu notarial-
nego, opłat sądowych, skarbowych,  podatków i innych związanych 
ze sprzedażą;